СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

08 декабря 2020 года №  44/7

Об избрании Заместителя Председателя
Совета депутатов муниципального округа
Рязанский в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 14 Устава муниципального округа Рязанский в городе Москве, статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Рязанский, заявлением депутата Совета депутатов муниципального округа Рязанский Сандакова Я.П.,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Избрать Сосновского Илью Владимировича Заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Рязанский  в городе Москве.
2. Решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 21.09.2017 года № 1/2 «Об избрании Заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский – www. mo-ryzanskoe.ru.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на                                              Главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев

PAGE
2